Thi?t b? ?i?n omron: C?m bi?n t? Omron E2A-M12KS04-WP-B1  2M
C?m bi?n t? Omron E2A-M12KS04-WP-B1 2M
?ánh giá: Ch?a có ?ánh giá
H?i v? s?n ph?m này
Nhà s?n xu?tomron
Chi ti?t s?n ph?m
THÔNG S? K? THU?T
Thi?t b? ?i?n Omron.
c?m bi?n t?, hình tr?, v? kim lo?i, kinh t?.
E2A-M12K
S04-WP-
B1  2M
f12mm,  KC 4mm,
12-24VDC, 3 dây PNP-
NO (shield)
E2A-M12K
S04-WP-
C1  2M
f12mm,  KC 4mm,
12-24VDC,  3 dây NPN-
NO (Shield)
E2A-M12K
N08-WP-
B1  2M
f12mm,  KC 8mm,
12-24VDC,  3 dây PNP-
NO (unshield)
E2A-M12K
N08-WP-
C1  2M
f12mm,  KC 8mm,
12-24VDC,  3 dây NPN-
NO (unshield)
E2A-M18K
S08-WP-
B1  2M
f18mm,  KC 8mm,
12-24VDC,  3 dây PNP-
NO (Shield)
E2A-M18K
S08-WP-
C1  2M
f18mm,  KC 8mm,
12-24VDC,  3 dây NPN-
NO (Shield)
E2A-M18K
N16-WP-
B1  2M
f18mm,  KC  16mm,
12-24VDC,  3 dây PNP-
NO(unshield)
E2A-M18K
N16-WP-
C1  2M
f18mm,  KC 16mm,
12-24VDC,  3 dây  NPN-
NO (unshield)
E2A-M30K
S15-WP-
B1  2M
f30mm,  KC 15mm,
12-24VDC,  3 dây  PNP-
NO (Shield)
E2A-M30K
S15-WP-
C1  2M
f30mm,  KC 15mm,
12-24VDC,  3 dây  NPN-
NO (Shield)
E2A-M30K f30mm,  KC 20mm,
                       1 / 2
Thi?t b? ?i?n omron: C?m bi?n t? Omron E2A-M12KS04-WP-B1  2M
N20-WP-
B1  2M
12-24VDC,  3 dây  PNP-
NO (unshield)
E2A-M30K
N20-WP-
C1  2M
f30mm,  KC 20mm,
12-24VDC, 3 dây  NPN-
NO (unshield)
 ??I LÝ THI?T B? ?I?N CÔNG NGHI?P CHÍNH HÃNG.
Nh?n xét
Ch?a có ?ánh giá cho s?n ph?m này.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       2 / 2